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P R O T O K Ó Ł  Nr 50/L/2010 

z L sesji Rady Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy 

w dniu 22 lipca 2010 roku 

Obrady L sesji Rady Dzielnicy rozpoczęły się o godz. 1800. 

Obradom przewodniczył P. Henryk Linowski – Przewodn iczący Rady Dzielnicy Ursus 

m.st. Warszawy. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Przewodnicz ący P. Henryk Linowski powitał radnych, Zarząd Dzielnicy, oraz 

przedstawicieli mediów. 

Po stwierdzeniu quorum – 15 radnych na sali obrad (ustawowy skład Rady Dzielnicy Ursus 

m.st. Warszawy wynosi 21 radnych) prowadzący obrady Pan Przewodniczący poinformował, 

Ŝe w dniu 1 czerwca br. zmarł P. Jan Pastuszko – pełniący obowiązki Zastępcy Burmistrza  

w czasie kadencji Rady Gminy Warszawa Ursus. 

Rada Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy minut ą ciszy uczciła pami ęć byłego Zast ępcy 

Burmistrza Rady Gminy Warszawa Ursus P. Jana Pastus zkę. 

Następnie poprosił o zgłaszanie ewentualnych uwag do porządku obrad. 

Burmistrz Dzielnicy P. Bogdan Olesi ński w imieniu Zarządu wniósł do porządku dwie 

sprawy: 

1. Projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pani ……………… na działanie 

Zarządu Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy jako pkt. 3 porządku obrad. 

2. Mając na uwadze obecność Przedstawiciela Zarządu Transportu Miejskiego 

P. Zbigniewa Chęć – Kierownika Działu Przygotowania Inwestycji, który przybył na 

zaproszenie Zarządu Dzielnicy w celu przedstawienia informacji dot. aktualnych prac 

nad projektowaniem i przygotowaniem do budowy parkingu PKP „Niedźwiadek” jako 

pkt 4 porządku obrad. Zaproponował przy tym by zaproszony Gość w pierwszej 

kolejności przedstawił tę koncepcję. 

Przewodnicz ący Rady P. Henryk Linowski odnosząc się do propozycji Pana Burmistrza 

nr 1 poinformował, Ŝe projekt uchwały w sprawie rozparzenia skargi Pani ……………….. na 

działalność Zarządu Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy wymaga opinii merytorycznej Komisji 

Rady – zgodnie z zapisami w nowym Statucie Rady Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy. 
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Burmistrz Dzielnicy P. Bogdan Olesi ński  poprosił aby w tej kwestii wypowiedział się 

Radca Prawny. 

Adwokat P. Piotr Piero ńczyk  poinformował, Ŝe w tej sprawie obowiązuje 30 dniowy termin 

udzielenia odpowiedzi. Nie mniej termin ten moŜe być przedłuŜony – naleŜy tylko 

poinformować strony o jego przedłuŜeniu i wskazaniu z jakiego powodu to przedłuŜenie 

następuje. 

Burmistrz Dzielnicy P. Bogdan Olesi ński  nawiązując do wypowiedzi Pana Adwokata 

pozytywnie odniósł się do propozycji Pana Przewodniczącego odnośnie skierowania tego 

projektu pod obrady merytorycznej Komisji Rady i wyraŜenia opinii na najbliŜszej sesji Rady 

zwłaszcza, Ŝe w okresie urlopowym nie wszyscy Radni mogli brać udział przy rozpatrywaniu 

tej sprawy. 

W związku z tym w imieniu Zarządu Dzielnicy wycofał powyŜszy projekt prosząc 

o skierowanie go pod obrady Komisji Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej. 

W wyniku głosowania Rada Dzielnicy Ursus m.st. Wars zawy jednogło śnie przyj ęła 

nast ępujący porz ądek obrad . (15 radnych na sali obrad). 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołów z dwóch ostatnich sesji Rady Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy. 

3. Informacja przedstawiciela Zarządu Transportu Miejskiego P. Zbigniew Chęć, na temat 

Parkingu „Niedźwiadek”. 

4. Projekt uchwały w sprawie zmian w załączniku dzielnicowym do budŜetu m.st. Warszawy 

na 2010 r. – druk nr 15. 

5. Informacja z działalności Zarządu Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy za okres od 1 kwietnia 

do 30 czerwca 2010 r. 

6. Interpelacje. 

7. Wnioski i zapytania radnych. 

Ad. PUNKT – 2  

1. W wyniku głosowania Rada Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy jednogłośnie przyjęła 

Protokół nr 48/XLVIII/ 2010 r. z dnia 20 maja 2010 r. 

(15 radnych na sali obrad). 

2. W wyniku głosowania Rada Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy jednogłośnie przyjęła 

Protokół nr 49/XLIX/ 2010 r. z dnia 1 czerwca 2010 r. 

(15 radnych na sali obrad). 
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Ad. PUNKT – 3  

Przedstawiciel Zarządu Transportu Miejskiego - Kierownik  Działu Przygotowania 

Inwestycji P. Zbigniew Ch ęć - przedstawił projekt budowy i lokalizacji parkingu – 

przejścia podziemnego na oś. „Niedźwiadek”. Podkreślił, Ŝe za ok. dwa tygodnie zostanie 

ogłoszony przetarg na realizację tego projektu, a w roku 2011 nastąpi jego realizacja, która 

będzie trwała ok. roku. 

Zadanie to będzie współfinansowane z Funduszu Unii Europejskiej. Tu zaznaczył, Ŝe 

niezaleŜnie od tego Miasto ma zarezerwowane środki na ten cel. 

Następnie wskazał na planszy rozmieszczenie parkingu przewidzianego na 400 miejsc 

postojowych (wejście na kartę miejską lub bilet dobowy, parkingi te będą monitorowane). 

Poinformował teŜ, Ŝe teren pod parking pozyskiwany będzie na mocy tzw. „Spec Ustawy 

Kolejowej”. Natomiast Miasto zajmie się wykupem terenów. Parkingi te będą administrowane 

przez ZTM. Następnie podkreślił, Ŝe intencją Miasta jest to aby parkingi te nie stały się 

parkingami miejskimi. Pozytywnie ocenił współpracę w tej kwestii z PKP. 

W tej chwili do Miasta został skierowany projekt uchwały mający na celu usprawnienie 

realizacji tego przedsięwzięcia. 

W dyskusji na ten temat głos zabrali: P.P. Kazimierz Sternik, Henryk Linowski, Rafał 

Włodarczyk, Teresa Bogucka - Szczęsnowicz, Zbigniew Chęć. 

Prowadz ący obrady P. Henryk Linowski  oraz przedstawiciele Zarządu Dzielnicy 

podziękowali Przedstawicielowi ZTM za przybycie i wystąpienie Ŝycząc owocnej pracy. 

Ad. PUNKT – 4  

Burmistrz Dzielnicy P. Bogdan Olesi ński  zaznaczył, Ŝe projekt uchwały w sprawie zmian 

w załączniku dzielnicowym do budŜetu na 2010 r. proponowany tradycyjnie o tej porze roku 

został opracowany na okoliczność przesunięć na potrzeby oświaty. 

Potrzeby w oświacie rosną, jest to ostatni rok w którym moŜna wydatki z budŜetu 

inwestycyjnego przesunąć na zadania w oświacie. 

Poprosił aby Główna Księgowa udzieliła informacji w kwestii wydatków bieŜących. 

Główna Ksi ęgowa P. El Ŝbieta St ępkowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian 

w załączniku dzielnicowym do budŜetu na 2010 r. w zakresie wydatków bieŜących zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do projektu uchwały i uzasadnieniem zaznaczając, Ŝe sprawa ta dotyczy 

podwyŜki wynagrodzeń dla nauczycieli oraz wzrostu zatrudnienia zgodnie ze zmianą 

organizacji na rok szkolny 2010/2011. Brakujące środki proponuje się przenieść z zadania 

inwestycyjnego C/URU/V/1021 (80104par.6050). 
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Zastępca Burmistrza P. Wiesław Krzemie ń przedstawił zmiany inwestycyjne zgodnie 

załącznikiem nr 2 i uzasadnieniem do projektu uchwały tj. wnioskuje się o wykreślenie 

zadania pt. „Budowa dróg dojazdowych do wiaduktu nad lini ą kolejow ą Warszawa – 

Katowice w ci ągu trasy ekspresowej POW na wysoko ści ul. Orl ąt Lwowskich ” ze spisu 

zadań inwestycyjnych przeznaczonych do realizacji w roku 2010 i proponuje się 

przeniesienie środków finansowych zaplanowanych na niniejsze zadanie na rok 2011. 

W zadaniu pt ”Budowa ścieŜek rowerowych ” wnioskuje się o zwiększenie środków 

finansowych o kwotę 250.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie I etapu ścieŜki rowerowej 

w ul. Warszawskiej na odcinku od ul. Jagiełły do ul. M. Keniga z zadania pt. „Budowa 

kompleksu sportowego w ramach Moje Boisko - Orlik 2 012” , powyŜsze wynika 

z uzyskanych oszczędności po rozstrzygnięciu przetargu na wyłonienie prac budowlanych 

zadania. 

W zadaniu pt „Rozbudowa Przedszkola Nr 219 przy ul. M. Keniga 16 ” wnioskuje się 

o zmniejszenie zaplanowanych środków finansowych na 2010 r. z kwoty 3.000.000 do kwoty 

1.800.000 zł (o kwotę 1.200.000zł) w wyniku oszczędności po rozstrzygniętym postępowaniu 

przetargowym na wyłonienie wykonawcy robot budowlanych zadania, z przeznaczeniem na 

uzupełnienie brakujących środków finansowych na oświatę – w wydatkach bieŜących 

Dzielnicy. 

W wyniku głosowania Rada Dzielnicy Ursus m.st. Wars zawy jednogło śnie podj ęła 

Uchwał ę Nr 162/L/2010  w sprawie zmian w zał ączniku dzielnicowym do bud Ŝetu 

m.st. Warszawy na 2010r.  

(16 radnych na sali obrad). 

PowyŜsza uchwała wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. PUNKT – 5  

Interpelacje i zapytania radnych 

Radny P. Rafał Włodarczyk zgłosił do Burmistrza Dzielnicy Ursus dwie interpelacje: 

1. w sprawie renowacji dworca kolejowego PKP Ursus oraz dworca PKP Ursus Północny 

z prośbą o przekazanie jej do PKP S.A. Oddział Gospodarowania Nieruchomościami 

w Warszawie. 

2. w sprawie naprawy nawierzchni jezdni w rejonie ul. Lalki - przed wjazdem na rondo 

Lalki/Cierlicka w Dzielnicy Ursus z prośbą o przekazanie tej interpelacji do Dyrektora 

Zarządu Dróg Miejskich w Warszawie. 
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Ad. Punktu – 6  

Informację o działalności Zarządu Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy w okresie od 1 kwietnia 

do 30 czerwca 2010r. radni otrzymali w wersji papierowej i stanowi ona zał. nr 3 do 

protokołu. 

Radny P. Stanisław Dratkiewicz nawiązując do powyŜszej informacji poprosił Zarząd 

o bliŜsze dane na temat działki połoŜonej na terenie stadionu przy ul. Sosnkowskiego 3. 

Burmistrz Dzielnicy P. Bogdan Olesi ński  odpowiedział, Ŝe wzdłuŜ ul. Sosnkowskiego 

częściowo na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji znajduje się prywatna działka, co do której 

Zarząd Dzielnicy prowadzi negocjacje z właścicielami odnośnie umowy dzierŜawy tej działki 

z przeznaczeniem na obsługę kompleksu sportowego „Moje Boisko - Orlik 2012” 

w dodatkowe parkingi. Generalnie taka dzierŜawa rozwiązuje problem parkingów w tym 

rejonie, poniewaŜ nie ma środków na jej zakup. Prowadzone są pertraktacje co do wysokości 

za m2 dzierŜawy działki. 

Sądzi, Ŝe w sytuacji gdy będzie inny obiekt sportowy, gdzie będzie klika boisk to taka 

obsługa parkingowa będzie niezbędna. 

Ad. Punktu – 7  

Radna P. Urszula Bodych  zapytała co Rada i Zarząd moŜe zrobić w kwestii sklepów z tzw. 

dopalaczami. 

Burmistrz Dzielnicy P. Bogdan Olesi ński  poinformował, Ŝe z informacji Naczelnika 

Wydziału Działalności Gospodarczej i Zezwoleń wynika, Ŝe w Ursusie są co najmniej dwa, 

takie miejsca gdzie moŜna wejść z ulicy i kupić takie środki. W tej sprawie w zasadzie nie 

moŜna nic zrobić, poniewaŜ są to lokale wynajmowane od osób prywatnych. Poza tym takie 

punkty mogą mieścić się takŜe w mieszkaniach prywatnych i oferować sprzedaŜ na telefon. 

Pan Burmistrz przypomniał, Ŝe Komisja Oświaty i Spraw Społecznych na majowym 

posiedzeniu prosiła o interwencję StraŜ Miejską i Policję w tej sprawie. Z informacji 

Naczelnika StraŜy Miejskiej wynika, Ŝe jest mniej osób niepełnoletnich, które są 

legitymowane, a zainteresowanie tymi produktami znacznie spada. Natomiast nie jesteśmy 

w stanie tego procederu sami zwalczyć dopóki nie nastąpi zmiana przepisów prawnych 

w tym zakresie. Pan Burmistrz wie, Ŝe w tej sprawie przygotowywany jest projekt ustawy - 

część produktów sprzedawanych w tych sklepach będzie wciągnięta na listę produktów 

zakazanych. Przyznał, Ŝe tu potrzebna jest daleko idąca profilaktyka. 
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Wiceprzewodnicz ąca Rady Dzielnicy P. Marianna Jagu ścik  nawiązując do wypowiedzi 

Pana Burmistrza potwierdziła, Ŝe widziała jak patrol policyjny w rejonie sklepu przy dworcu 

PKP legitymował osoby nieletnie. Na dzień dzisiejszy przede wszystkim naleŜy wprowadzić 

program profilaktyki, bo tak naprawdę nic więcej zrobić nie moŜemy. Poprosiła zatem aby 

Zarząd Dzielnicy poruszył ten temat na sierpniowym spotkaniu z Dyrektorami szkół - by ten 

temat był ujęty w programach profilaktyki wszystkich szkół. Bo program profilaktyki był kiedyś 

elementem programu wychowawczego o takim temacie nikt nie mówił bo tego po prostu nie 

było, to nie był temat znany i to nie był temat tak waŜny jak stał się w tej chwili. Myśli, Ŝe tylko 

uświadomienie, wpisanie tego tematu do dzielnicowego programu profilaktyki, mówienie na 

ten temat moŜe najwięcej pomóc. 

W dalszej części swojej wypowiedzi nawiązała do emisji programu telewizyjnego na ten 

temat z Łodzi. 

Wiceprzewodnicz ąca Rady P. Wanda Kopci ńska  poinformowała, Ŝe StraŜ Miejska równieŜ 

prowadzi takie programy. Część tych informacji na pewno do młodzieŜy w naszych szkołach 

dotarła. Ale to nie znaczy, Ŝe nie powinny się pojawić dodatkowe programy profilaktyczne. 

TakŜe taka wiedza istnieje i dość często jest to pokazywane w telewizji. Myśli, Ŝe większa 

świadomość rodziców jest teŜ pobudzana by równieŜ w tym kierunku działali. 

W dyskusji na temat głos zabrali: Bogdan Olesiński, Urszula Bodych, Joanna Jerzyńska, 

Kazimierz Sternik. 

Radny P. Kazimierz Sternik  poprosił Zarząd o umieszczenie informacji na ten temat 

w gazecie lokalnej – „Dzienniku Ursusa”. 

Radna P. Maria Miszkiewicz  poparła propozycję Pana Sternika i takŜe poprosiła aby Zarząd 

Dzielnicy przy okazji zamieścił informację w Dzienniku Ursusa dot. aktualnych numerów 

telefonów i nazwisk naszych dzielnicowych do których zaniepokojeni rodzice, czy 

ewentualnie inne osoby mogły by zgłaszać tego typu problemy. 

Następnie zgłosiła trzy kolejne sprawy: 

1. Mając na uwadze zaniedbane pawilony przy ul. Zagłoby zapytała czy w tej sprawie 

Zarząd Dzielnicy moŜe wystąpić do Robotniczej Spółdzielni Mieszkaniowej? 

2. W imieniu mieszkańców zapytała jak przedstawia się sprawa kontynuacji przebudowy 

Placu „Tysiąclecia” – sprawa budowy pawilonów. 

3. ZłoŜyła takŜe podziękowanie na ręce Zarządu dla Policji i StraŜy Miejskiej za podjęcie 

działań w kierunku wyeliminowania picia alkoholu w Parku Achera. 
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Radny P. Stanisław Dratkiewicz wracając do problemu tzw. dopalaczy myśli, Ŝe tutaj 

samorządowcy mogą coś zrobić – jakiś apel do parlamentarzystów Ŝeby jednak zmienić te 

przepisy bo nie moŜe być legalnego handlu takimi specyfikami. 

Przewodnicz ący Rady P. Henryk Linowski  zwrócił uwagę, Ŝe w prasie warszawskiej przed 

kilkoma dniami był artykuł z przeprowadzonych kontroli w tych sklepach, gdzie stwierdzono, 

Ŝe pod szyldem tzw. dopalaczy sprzedawane są narkotyki i to jest problem. Udowodniono 

i zatrzymano szereg takich przypadków. 

Zastępca Burmistrza P. Dariusz Wosztyl  odnosząc się do problemu sklepów z tzw. 

dopalaczami poinformował, Ŝe po sezonie urlopowym zorganizuje spotkanie z Dyrektorami 

placówek oświatowych z udziałem przedstawicieli Policji i StraŜy Miejskiej by wspólnie 

wypracować rozwiązanie, aby w jakiś sposób przekazać uczniom informacje na temat 

szkodliwości tych produktów. 

Zastępca Burmistrza P. Wiesław Krzemie ń odpowiadając na pytania radnej P. Marii 

Miszkiewicz wyjaśnił: 

ad.1 W sprawie zaniedbanych pawilonów handlowych, przy ul. Zagłoby Zarząd Dzielnicy 

będzie rozmawiał z Zarządem RSM. 

ad.2 Przypomniał, Ŝe jak juŜ wcześniej informował radnych na poprzednich sesjach 

odnośnie „Placu Tysiąclecia” Zarząd Dzielnicy w najbliŜszym czasie nie planuje 

przebudowy pawilonów, poniewaŜ nie ma tytułu prawnego do budowy i wynajmu. 

Radna P. Barbara G ąsiorek  w imieniu mieszkańców zgłosiła następujące sprawy: 

- poprosiła o odnowienie pasów na przejściu ul. Hermana. 

- Podjęcie działań mających na celu utwardzenie nawierzchni powierzchni bazaru przy 

ul. Gierdziejewskiego. 

- Zgłosiła równieŜ, Ŝe w niedzielę po południu bazar po sobotnim handlu nie był 

posprzątany. 

Zastępca Burmistrza P. Wiesław Krzemie ń nawiązując do powyŜszych postulatów 

wyjaśnił, Ŝe: 

- utwardzanie nawierzchni bazaru nie leŜy w kompetencji Urzędu Dzielnicy lecz 

wynajmującego – zgodnie z podpisaną umową. 

- Sprawę dot. braku porządku na terenie bazaru zapisał do realizacji – zgłosi. 
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Radny P. Bogusław D ąbrowski  poprosił Zarząd o uwzględnienie projektu proponowanego 

przez pracownika Urzędu Dzielnicy P. Barbary Szymańczak dot. otoczenia oczka wodnego 

w Parku Czechowickiego niskim parkanem w celu zabezpieczenia przed niszczeniem 

krzewów. 

Zastępca Burmistrza  odnosząc się do propozycji Pana Dąbrowskiego poinformował, Ŝe jeśli 

radni poprą tę propozycję to jak najbardziej. Pomysł polega na tym by w okresie 

przejściowym kiedy zostały dokonane nasadzenia „zadarniła” się trawa i przyjęły rośliny, 

poniewaŜ są regularnie niszczone. Chodzi o postawienie płotku ograniczającego dostęp do 

oczka wodnego. 

Wiceprzewodnicz ąca Rady P. Marianna Jagu ścik  zauwaŜyła, Ŝe wczoraj na skrzyŜowaniu 

ulic Melcera i Al. Bzów miał miejsce wypadek, który był pokazywany kilkakrotnie w TVP 

INFO, gdzie koparka rozbiła rurę gazową i tylko dzięki temu, Ŝe w tym momencie nie było 

źródła ognia uniknięto bardzo powaŜnego w skutkach wypadku. 

Z informacji mieszkańców wynika, Ŝe gaz został odcięty po godzinie. Szybko przybyła Policja 

i StraŜ PoŜarna oraz w odpowiedni sposób zostało zabezpieczone to miejsce poprzez 

utworzenie chmury deszczowej. 

Zwróciła uwagę, Ŝe w pobliŜu nie ma hydrantów, woda pobierana była z Parku 

Czechowickiego. Nie wie jak to jest w planach, ale podobno nie ma moŜliwości takiego 

prostego sposobu odcięcia dopływu gazu. Wydawałoby się taką rzeczą normalną, Ŝe jeśli 

dzieje się coś bardzo waŜnego wtedy ten gaz powinien być szybko odcięty. No i myśli, Ŝe 

przepływ informacji i to Ŝe dopiero po godzinie słuŜby gazownicze się pokazały to jest po 

prostu skandal. 

Radny P. Rafał Włodarczyk  poprosił Zarząd o podjęcie działań w kwestii odnowienia pasów 

na drogach podległych ZDM wskazał dodatkowo skrzyŜowania ulic Kompanii Kordian 

i Sosnkowskiego od strony ul. Kompani Kordian i drugie miejsce – skrzyŜowanie ulic 

RyŜowej i Dzieci Warszawy od strony ul. Dzieci Warszawy. 

Następnie poprosił o ustawienie łańcuchów odgrodzeniowych przy DK „Miś”, przy ul. Zagłoby 

17. Przypomniał, Ŝe zadanie to miało być zrealizowane w końcu roku 2009. Wobec tego 

poprosił, aby ponaglić wykonawcę. 

Poprosił teŜ o wymianę ławki przy Przychodni na ul. Wojciechowskiego nr 58. 

Zastępca Burmistrza P. Wiesław Krzemie ń zapisał tematy te do realizacji zaznaczając, Ŝe 

wykonawca ma za zadanie zarówno malowanie znaków jak i ustawianie słupków znaki tzw. 

poziome i pionowe, wdraŜanie nowych organizacji. 
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Radny P. Kazimierz Sternik  poprosił Zarząd aby zmobilizował MPWiK do naprawy 

nawierzchni ulic Jagiellończyka i Kadłubka. 

Prowadz ący obrady P. Henryk Linowski zaproponował zorganizowanie generalnego 

przejazdu ulicami Ursusa w celu sprawdzenia i solidnego oczyszczenia wszystkich 

studzienek szczególnie tam, gdzie nie ma kanalizacji deszczowej np. w wielu miejscach 

szczególnie w oś. Gołąbki, ulicy Bolesław Śmiałego. 

Zastępca Burmistrza P. Wiesław Krzemie ń zapewnił, Ŝe studzienki są czyszczone, Zarząd 

jest w trakcie przygotowywania przetargu na wyłonienie wykonawcy. Nie mniej środków 

finansowych nie wystarcza na wszystko. Przyznał, Ŝe problem ten nasilił się z uwagi na 

obfite opady deszczu i tam gdzie nie ma kanalizacji deszczowej teren jest zalewany. 

Natomiast przy deszczach ulewnych oś. Gołąbki nie ma odprowadzenia wód deszczowych. 

Obiecał, Ŝe Zarząd będzie pracował nad tym problemem. 

Przewodnicz ący Rady P. Henryk Linowski  przypomniał radnym, Ŝe do 12 września br. jest 

obowiązek złoŜenia oświadczeń majątkowych bo kadencja Rady kończy się 12 listopada br. 

Następnie w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknął obrady L sesji Rady 

Dzielnicy Ursus o godz. 1855. 

Przewodnicz ący Rady 
Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy 

/-/ Henryk Linowski 

Opracowała: 

……………………………… 
/-/ Ewa Jabłońska 

Sprawdziła: 

Kierownik Wydziału Obsługi Rady 
Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy 

……………………………… 
/-/ Helena Ćwiklińska 


